REQUERIMENTO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores:

O Vereador Vitório Francisco Dalcero, MDB, REQUER a Vossa Excelência

a retirada do Projeto de Lei n° 019/2021 que “Reconhece a prática da atividade física e do

exercício físico como essenciais para a população de Flores da Cunha em estabelecimentos

prestadores de serviços destinados a essa finalidade em tempos de crises ocasionadas por

moléstias contagiosas ou catástrofes naturais”, pois conforme parecer do IGAM, este projeto

carece de vício de iniciativa.

Desta forma, será protocolado e encaminhado ao executivo através de

INDICAÇÃO ao Exmo. Prefeito Municipal.

Câmara de Vereadores de Flores da Cunha, 5 de julho de 2021.

Vereador Vitório Francisco Dalcero

Bancada MDB